- 1 -

文教研训函〔2023〕192 号

文成县教育研究培训院

关于举行 2023 年文成县中小学班主任综合

能力专题培训活动的通知

各学区、中小学；

根据《浙江省中小学教师专业发展培训若干规定（试行）》

及文成县 2023 年中小学教师专业发展培训计划，中小学班主

任综合能力 32 学时专题培训班于 2023 年 11 月 4 日开班。现

将有关事项通知如下：

一、研修对象

在浙江省教师专业发展平台上报名参加“文成县中小学班

主任综合能力专题培训班”并通过审核的教师（见附件）；刘

美琴研训员工作室成员。

二、活动时间、地点与安排

第一次活动于 11 月 4 日上午 8：20 前在研训院四楼报告

厅报到，具体活动见安排表及研训院消息通知。

文教研训函〔2023〕192 号

- 2 -

11 月 4 上午

8:30-11：30

坚持“马拉松”式成长--聊聊我的班主

任专业成长之路

魏丽红

11月4日下午

13:00-16:30

高瞻远瞩明方向，一班一略巧实施 苏婷婷

一半诗心，一半匠心--浅说我的教育故

事

吴林林

11月 5日上午

8:30-11：30

主题班会设计与实施 郑碎飞

11月5日下午

13:00-16:30

沉浸式主题班会说课 郑碎飞

三、培训费用

培训费、伙食费统一安排，差旅费等回原单位报销。

四、其他事项

1、请相关学校通知参训学员，扫以下二维码进入钉钉班

级群。同时安排好工作，准时参加培训并注意交通安全。

2、未尽事宜，另行通知。

附件：文成县中小学班主任综合能力专题培训学员名单

文成县教育研究培训院

2023 年 10 月 18 日

文成县教育研究培训院 2023 年 10 月 18 日印发

- 3 -

附件：文成县中小学班主任综合能力专题培训学员名单

姓名
性

别
所在单位 姓名

性

别
所在单位

余华东 男 浙江省文成中学 叶蔚蔚 女 文成县实验小学

叶文静 男 浙江省文成中学 陈丽芬 女 文成县实验小学

苏婷婷 女 浙江省文成中学 陈丽琴 女 文成县实验小学

吴昌文 男 文成县实验中学 杨彩红 女 文成县实验小学

邓剑平 女 文成县实验中学 徐小微 女 文成县实验小学

吴来福 男 文成县实验中学 王奇越 女 文成县实验小学

徐安丹 女 文成县实验中学 邢汝洁 女 文成第二实验小学

吴萌萌 女 文成县实验中学 魏来绿 女 文成第二实验小学

赵翡斐 女 文成县第二实验中学 兰莉 女 文成第二实验小学

刘佳丽 女 文成县第二实验中学 陈美琳 女 文成第二实验小学

叶淑芬 女 文成县第二实验中学 周郑丹 女 文成第二实验小学

胡薇薇 女 文成县实验小学 王蓉蓉 女 文成第二实验小学

夏小君 女 文成县实验小学 林丽娜 女 文成县少体校

刘抒 女 文成县实验小学 赵礼贞 女 文成县少体校

李金丽 女 文成县实验小学 虞乐乐 女 文成县少体校

胡小芬 女 文成县实验小学 胡淑银 女 大峃镇中樟小学

富云珠 女 文成县实验小学 叶晓英 女 大峃镇樟台学校

季旭芳 女 文成县实验小学 郑国珍 女 大峃镇樟台学校

董林先 女 文成县实验小学 毛海艳 女 大峃镇樟台学校

- 4 -

刘丽红 女 文成县实验小学 朱金红 女 大峃镇樟台学校

吴慧 女 文成县实验小学 吴杨芬 女 大峃镇樟台学校

张静娟 女 大峃镇樟台学校 李建荣 男 峃口镇中心学校

钟小茹 女 大峃镇樟台学校 陈晓华 女 峃口镇中心学校

周柳芳 女 大峃镇樟台学校 叶晓珍 女 峃口镇中心学校

蔡增增 女 大峃镇樟台学校 赵莉 女 峃口镇中心学校

董绿梅 女 周壤镇中心小学 叶玉燕 女 峃口镇中心学校

邢丽芳 女 周壤镇周南小学 周莹莹 女 峃口镇中心学校

郑碎芬 女 周壤镇周南小学 王向珍 女 峃口镇中心学校

胡彩味 女 周壤镇周南小学 董倩 女 峃口镇中心学校

胡佳宁 女 周壤镇周南小学 王婷婷 女 双桂乡中心小学

周黎静 女 文成县黄坦中学 包江丽 女 双桂乡中心小学

金爱琴 女 文成县黄坦中学 朱莹莹 女 平和乡中心小学

蒋金芳 女 文成县黄坦中学 苏鹏 女 公阳乡中心小学

郑媛媛 女 文成县黄坦中学 郑丽婷 女 珊溪镇中心小学

魏慧敏 女 文成县黄坦中学 夏文玲 女 珊溪镇中心小学

彭银环 女 峃口镇中心学校 刘丽芳 女 珊溪镇中心小学

罗文闯 男 峃口镇中心学校 刘丽湖 女 珊溪镇中心小学

赵秀琴 女 峃口镇中心学校 毛冬玲 女 珊溪镇中心小学

叶军 男 峃口镇中心学校 吴浩洋 男 珊溪镇李井小学

富小兰 女 峃口镇中心学校 周福玲 女 珊溪镇李井小学

金新全 男 峃口镇中心学校 毛莹莹 女 珊溪镇李井小学

- 5 -

周万军 男 峃口镇中心学校 夏叶玲 女 珊溪镇李井小学

胡芳芳 女 巨屿镇中心学校 刘美珍 女 玉壶镇中心小学

潘飞飞 女 巨屿镇中心学校 苏静 女 玉壶镇中心小学

林青青 女 巨屿镇中心学校 刘欢 女 玉壶镇金星小学

蓝美珠 女 巨屿镇中心学校 潘微微 女 文成县南田中学

黄玲香 女 巨屿镇中心学校 段一辉 女 文成县南田中学

苏爱萍 女 巨屿镇中心学校 刘金福 男 文成县南田中学

赵海珍 女 巨屿镇中心学校 吴玉婷 女 文成县伯温小学

叶瑾怡 女 巨屿镇中心学校 王玉梅 女 文成县伯温小学

兰炜炜 女 巨屿镇中心学校 刘洋溢 女 文成县伯温小学

陈环环 女 巨屿镇中心学校 钟爱珠 女 文成县伯温小学

陈芳芳 女 桂山乡中心小学 董丽雪 女 文成县伯温小学

郑文莉 女 桂山乡中心小学 刘菁 女 文成县伯温小学

厉雪桢 女 桂山乡中心小学 郑银慧 女 文成县伯温小学

陈靖 女 桂山乡中心小学 王均 女 文成县伯温小学

周坚 男 玉壶镇中心学校 柯瑞斌 男 文成县伯温小学

郑培毅 男 玉壶镇中心学校 黄杭津 女 南田镇三源小学

黄聘聘 男 玉壶镇中心学校 钟金金 女 南田镇十源学校

王志华 女 玉壶镇中心小学 周洲 女 南田镇十源学校

胡光星 男 玉壶镇中心小学 刘敏 女 南田镇十源学校

郑燕 女 玉壶镇中心小学 程璐 女 南田镇十源学校

纪建珍 女 玉壶镇中心小学 许晓静 女 南田镇十源学校

- 6 -

邓璐璐 女 南田镇十源学校 王文鑫 男 第二高级中学

胡钦雯 女 南田镇十源学校 郑荷花 女 第三实验小学

刘俊杰 男 南田镇十源学校 蓝丽玲 女 第三实验小学

叶静 女 南田镇十源学校 钟爱玲 女 第三实验小学

吴碎林 男 百丈漈镇中心学校 华爱芳 女 第三实验小学

柳孟海 男 百丈漈镇中心学校 雷婷星 女 第三实验小学

杜玲俐 女 百丈漈镇中心学校 吴骏 男 第三实验小学

刘瑞艳 女 百丈漈镇中心学校 包海燕 女 第三实验小学

王小芳 女 二源镇中心学校 刘智慧 女 第三实验小学

钟秀芳 女 西坑畲族镇民族学校 王强 男 第三实验小学

林玉芳 女 西坑畲族镇民族学校 赵雪菲 女 第三实验小学

周银华 女 西坑畲族镇民族学校 刘怀男 男 第三实验小学

赵慧娜 女 西坑畲族镇民族学校 黄海珍 女 第三实验小学

钟芬芬 女 西坑畲族镇民族学校 陈静 女 第三实验小学

潘贞贞 女 西坑畲族镇民族学校 高福潮 男 海亮华侨学校

刘美琴 女 教育研究培训院 张冬冬 女 海亮华侨学校

白胜煌 男 文成县职业高级中学 毛小倩 女 海亮华侨学校

廖晶晶 女 文成县职业高级中学 王建丽 女 海亮华侨学校

郑菲菲 女 文成县职业高级中学 田露 女 海亮华侨学校

张华芬 女 大峃镇凤阳幼儿园 潘素懿 女 海亮华侨学校

刘少娟 女 文成县第二高级中学 储冬雪 女 海亮华侨学校